
Uchwała Nr  5 . 2014  
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Otyniu  

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 182 § l pkt 2 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 roku poz. 849, poz. 951, poz. 1529 z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze Nr 1 w Otyniu, Nr 2 w Modrzycy,  

Nr 3 w Zakęciu, Nr 4 w Niedoradzu w wyborach do rad gminy, rady powiatu, sejmiku 

województwa oraz wójta zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r., zgodnie z brzmieniem 

załącznika do uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Otyń w celu podania składów 

komisji do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie uchwały na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Otyniu oraz zamieszczenia jej treści w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

Alicja Kobiałka 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do  

Uchwały Nr 5 . 2014 Gminnej                

Komisji Wyborczej w Otyniu  

z dnia 24 października 2014 r. 
 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Otyniu 
 

 

 

 

Lp Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot zgłaszający  

 

1 Brygida Skomoroko Otyń Koalicyjny Komitet Wyborczy 

SLD Lewica Razem 

2 Małgorzata  Figiel Bobrowniki Komitet Wyborczy Wyborców 

Wiesław Szklarz 

3 Renata Kuligowska Bobrowniki 

 

Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Konrad Jędraszak Modrzyca KWW Lepsze lubuskie- 

Bezpartyjny samorząd 

5 Gertruda Mikołajczyk Otyń Komitet Wyborczy Wyborców 

Barbara Wróblewska 

6 Grażyna Dembska Konradowo Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

7 Michalina Sowa Modrzyca Komitet Wyborczy Wyborców 

Otyń Nasze Miejsce 

8 Helena Ast Bobrowniki Komitet Wyborczy Wyborców 

Razem dla Gminy 

9 Jarosław Bartkowski Otyń Urząd Gminy w Otyniu osoba 

zgłoszona przez Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2 do  

Uchwały Nr 5 . 2014 Gminnej                

Komisji Wyborczej w Otyniu  

z dnia 24 października 2014 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Modrzycy 

 
 

Lp Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot zgłaszający  

 

1 

 
Iwona Wyrzykowska Modrzyca Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

2 Agnieszka Maśląg Modrzyca Komitet Wyborczy Wyborców 

Wiesław Szklarz 

3 Agnieszka Reus Modrzyca Komitet Wyborczy Wyborców 

Barbara Wróblewska 

4 Ewa Stankiewicz Modrzyca Komitet Wyborczy Wyborców 

Razem dla Gminy 

5 Alicja Konopka Modrzyca Komitet Wyborczy Wyborców 

Ruch Narodowy 

6 Mariola Jasińska Modrzyca Komitet Wyborczy Wyborców 

Otyń Nasze Miejsce 

7 Beata Grzesik Modrzyca Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

8 Józef Kołtko Modrzyca Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

9 Bożena Mantura-Wardęga Modrzyca Urząd Gminy w Otyniu osoba 

zgłoszona przez Wójta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do  

Uchwały Nr 5 . 2014 Gminnej                

Komisji Wyborczej w Otyniu  

z dnia 24 października 2014 r. 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Zakęciu 

 
 

Lp Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot zgłaszający  

 

1 Alicja Pałka Otyń Komitet Wyborczy  

Prawo i Sprawiedliwość 

2 Wioleta Mikołajczak Modrzyca Komitet Wyborczy Wyborców 

Wadim Tyszkiewicz 

3 Wiesława Hnat Konradowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 

SLD Lewica Razem 

4 Konrad Górny Otyń Komitet Wyborczy Wyborców 

Ruch Narodowy 

5 Stanisław Musiał Konradowo Komitet Wyborczy Wyborców 

Ruch Narodowy 

6 Piotr Żak Niedoradz KWW Lepsze lubuskie- 

Bezpartyjny samorząd 

7 Agata Bernas Modrzyca Komitet Wyborczy Platforma 

Obywatelska RP 

8 Izabela Cyrulik Konradowo Komitet Wyborczy Wyborców  

Filipiak 

9 Joanna Oparska Nowa Sól Urząd Gminy w Otyniu osoba 

zgłoszona przez Wójta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do  

Uchwały Nr 5 . 2014 Gminnej                

Komisji Wyborczej w Otyniu  

z dnia 24 października 2014 r. 

 

 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Niedoradzu 

 

 
 

Lp Imię i nazwisko Miejscowość Podmiot zgłaszający  

 

1 Roman Kaźmierczak Konradowo Koalicyjny Komitet Wyborczy 

SLD Lewica Razem 

2 Małgorzata Gołąb Bobrowniki Komitet Wyborczy Wyborców 

Wadim Tyszkiewicz 

3 Beata Jaworowska Bobrowniki Komitet Wyborczy  

Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Dominika Augustyniak Niedoradz Komitet Wyborczy Wyborców 

Powiatowy Ruch Społeczny 

5 Ewa Gajcy Niedoradz Komitet Wyborczy Wyborców 

Wiesław Szklarz 

6 Agnieszka Skrocka Otyń Komitet Wyborczy Wyborców 

Otyń Nasze Miejsce 

7 Anita Morgała Modrzyca Komitet Wyborczy Wyborców 

Filipiak 

8 Katarzyna Woźniak Niedoradz Komitet Wyborczy Wyborców 

Barbara Wróblewska 

9 Łukasz Jasiulaniec Nowa Sól Urząd Gminy w Otyniu osoba 

zgłoszona przez Wójta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


